КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГ АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ ££, №  £Q4
р. п. Варгаши

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля
2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Администрация
Варгашинского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношение которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2024 году согласно приложению 1 к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» для размещения информации о проведении торгов
(bttp://torgi.gov.ru) и на официальном сайте Администрации Варгашинского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Варгашинского муниципального округа Курганской
области Ошнурову М.М.

Глава Варгашинского
округа Курганской о В.Ф. Яковлев

C O J  5 »

Приложение 1
к постановлению Администрации

Варгашинского муниципального округа
от шмЛ мал_______

«Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений в 2024 году»

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений в 2024 году

№
п/п

Наименование объекта Адрес объекта Технико
экономические

показатели объекта
(площадь,

протяженность, др.)

Г од ввода в
эксплуатацию

Вид, номер и дата
государственной

регистрации права

Объекты теплоснабжения
1 Здание котельной Курганская область,

муниципальный округ
Варгашинский, село
Варгаши, улица
Нефтяников, д. 21

115,2 кв.м. 1965 год Муниципальная
собственность,
45:03:030502:523-
45/051/2024-8 от
06.06.2024.

2 Сооружение теплотрасса Курганская область,
муниципальный округ
Варгашинский, село
Варгаши, улица
Нефтяников

515 м 1965 год Муниципальная
собственность,
45:03:030502:1690-
45/051/2020-2 от
08.06.2020.